
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 403

22.08.2025 р. м. Хуст

Про припинення піклування над дитиною-
сиротою Січ Валентиною Володимирівною,
09 лютого 2009 року народження

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
керуючись пунктом 50 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, на підставі
свідоцтва про смерть, серія І-ФМ №378033, виданого Хустським відділом
державної реєстрації актів цивільного стану у Хустському районі Закарпатської
області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 13 серпня
2025 року, з метою соціально-правового захисту дитини, виконавчий комітет
Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:
1. Припинити піклування над дитиною-сиротою Січ Валентиною

Володимирівною, 09 лютого 2009 року народження, у зв’язку зі смертю її
піклувальника.

2. Рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від 06.11.2019
№506 «Про встановлення опіки/піклування над дітьми-сиротами: Січ Анастасією
Романівною та Січ Валентиною Володимирівною» вважати таким, що втратило
чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


